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BIOREPT W codzienny POKARM dla żółwi
wodnych i wodno-lądowych

Cena 15,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy 11363-5

Kod producenta 11363-5

Opis produktu

BIOREPT - W Tropical codzienny POKARM dla żółwi wodnych i wodno-
lądowych  
Feed for aquatic and semi-aquatic Turtles (11363, 11364, 11365) 

 

Ulubiony pokarm żółwi, wieloskładnikowe jedzenie dla młodych i starszych
żółwi
Seria: Proffesional terrarium - najwyższa jakość gwarantowana

Opakowanie: puszka

Dostępne opakowania - do wyboru wielkość:
Opakowanie: puszka 100 ml,  Zawartość karmy: 30 g
Opakowanie: puszka 250 ml,  Zawartość karmy: 75 g
Opakowanie: puszka 500 ml,  Zawartość karmy: 150 g

  

Jedzenie dla żółwia pływające pałeczki Tropical BioRept jest dedykowany
dla

żółwia czerwonolicego
żółwia żółtolicego
żółwia żółtobrzuchego
żółwia chińskiego
żółwia sępiego
żółwia jaszczurowego
i innych żółwi wodno-lądowych i błotnych
oraz jaszczurek i małych ssaków

Charakterystyka mieszanki paszowej zwierzęcej Tropical dla żółwi
wodnych, żółwi ziemnowodnych i żółwi błotnych.
W składzie popularnie używanych do karmienia żółwi pałeczek żywieniowych znajdują się wszystkie niezbędne i
wyselekcjonowane produkty zwierzęce takie jak: suszone kiełże ( gammarus ), rybki, skorupiaki, krewetki, produkty z ryb.
Zawartość w składzie produktów roślinnych (drożdże, zboże, glony ) dostarcza mikro- i  makro elementów potrzebnych do
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prawidłowej pracy układu pokarmowego, kostnego i mięśniowego.

Każda pojedyncza dawka karmy Biorept W to porcja pełnowartościowego jedzenia dobranego szczególnie na zaspokojenie
organizmu żółwików w minerały i witaminy  i te pierwiastki, których potrzebują dla zachowania dobrej formy.
Wśród potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania gadziego metabolizmu witamin znajdują się wapń i fosfor, w
odpowiednio dobranym stosunku ilościowym. Jak już pisaliśmy na naszych stronach przewartościowanie fosforu szkodzi
żółwiom. Podając żółwiom pokarm TROPICAL BIOREPT - W, gdzie materiał mięsny jest dostawcą energii, mikro i
makroelementów ogranicza się poziom podawanego złego tłuszczu do minimum. Dodatek w karmie dla żółwia
nienasyconych kwasów tłuszczowych (dobre tłuszcze) omega-3 i omega-6 w odpowiedniej proporcji, stanowią istotny składnik
komórek i pomagają w pracy serca, nerek, układu pokarmowego a także w prawidłowym funkcjonowaniu widzenia u żółwi.
Jedzenie jest optymalnie zbilansowane i jest łatwo przyswajalne przez żółwie.

Bardzo dużym atutem pokarmu w pałeczkach jest dodanie do składu pokarmu skorupiaków, które występują w
naturalnej diecie żyjących na wolności żółwi. Z obserwacji własnej i innych hodowców wiemy, że ta mieszanka paszowa
smakuje żółwiom (a nawet rybom). Poza tym pałeczki mają dogodną formę i frakcję do spożycia, rozmiar medium sticks.
Łatwo unosi się na wodzie dlatego wodniakom można sypać pokarm do akwaterrarium.

  

Przeznaczenie pałeczkowej mieszanki pokarmowej Biorept-W by Tropical
Zalety podawania Bioreptu

optymalnie dobrany skład
wyselekcjonowane surowce naturalne
zbilansowany optymalnie pokarm
codzienne skarmianie Bioreptem zapewnia zdrowy rozwój gadom i prawidłowe funkcjonowanie organizmu
długotrwałość
doskonały zamiennik dla karmy naturalnej "żywej"
dostępność do wartościowego jedzenia nawet w sezonie jesienno-zimowym

Karmę Tropical Biorept podaje się żółwiom:

jako główna zbilansowana karma sucha dla żółwi 
jako podstawowe jedzenie dla gadów mięsożernych
jako jedzenie uzupełniające dla wszystko jedzących gadów  (wszystkożerne) 
jako przysmaki podawane w celu urozmaicenia jadłospisu gadom
jako "wypełniacz" standardowo podawanego jedzenia  

Co znajduje się wśród składników pokarmowych karmy Biorept 
Znajdują się: ryby i produkty rybne, produkty pochodzenia roślinnego, roślinne ekstrakty białkowe, mięczaki i skorupiaki (w
tym Gammarus pulex 4,8%), zboża, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego, glony, drożdże, oleje i tłuszcze, materiały
paszowe pochodzenia mineralnego.

Skład analityczny karmy BioreptW Tropical
Włókno surowe 3%
Proteiny / Białko 40%
Popiół surowy 13,8%
Zawartość tłuszczu 6%
Zawartość wilgoci 10%

Dodatki witaminowe w jedzeniu dla żółwia:
witamina A  - 21 000 j.m./kg
witamina D3 -  1 260 j.m./kg
witamina E  - 80 mg/kg
witamina C - -300 mg/kg

Mikroelementy czyli pierwiastki śladowe: 
żelazo FE : 27,5 mg/kg
cynk  Zn : 7,7 mg/kg
mangan Mn : 5,7 mg/kg
miedź Cu : 1,4 mg/kg
jod I : 0,17 mg/kg
molibden Mo :  0,04 mg/kg
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Instrukcja prawidłowego żywienia - Dawkowanie pokarmu Tropical Biorept
W

podrostki i młode żółwie karmimy codziennie, 3-4 razy w ciągu dnia. 
żółwie dorosłe karmimy codziennie, 1-2 razy dziennie

Suchą paszę najlepiej podawać małymi porcjami w porcji jaką żółw zje w ciągu 10 minut. Lepiej, żeby żółw był niedojedzony
niż przekarmiony. 

Uwaga: Niezjedzony pokarm należy sprzątać i nie zostawiać w miseczce. 

PORADA ZOOLOGICZNA - Bardzo ważnym elementem w domowej hodowli żółwia wodnolądowego (ziemnolądowego) jest
zapewnienie mu dobrostanu w niewoli i prawidłowe dobranie pokarmu zwierzęcego. Menu żółwi ozdobnych wodnolądowych  i
żółwi lądowych różni się od siebie z racji chociażby pochodzenia żółwi z różnych biotypów (stref klimatycznych, biologicznych,
oświetleniowych ) i dostępu do naturalnego pokarmu. Jadłospis / dieta  żółwi mięsożernych, roślinożernych i wszystkożernych
jest odmienny dlatego w ofercie pożywienia dla gadów znajdziemy karmy dedykowane oddzielnie żółwiom lądowym, żółwiom
wodnym i żółwiom wodno-lądowym. Pokarm suchy oferowany jest w postaci granulek, pałeczek, mieszanek roślinnych.
Dostępne są także suszone owady.

Podstawowy skład gotowych mieszanek karmowych dla żółwiaków będzie się różnił, aby dostarczyć żółwiowi w jednej porcji
dziennej wszystkie niezbędne mikro - i makroelementy. Błędy żywieniowe popełniane przez hodowców są niejednokrotnie
przyczyną ciężkich chorób układowych żółwi (choroby metaboliczne, choroby nerek, choroby skórne).  

Najpopularniejszymi żółwiami wodno-lądowymi mieszkającymi w akwaterrariach domowych są gatunki żółwi z rodziny
Trachemys  i Gopherus. W zależności od naturalnego obszaru z jakiego pochodzi hodowany żółw gatunek należy dobrać mu
odpowiednie menu.

Poniżej wykaz ozdobnych żółwi i żółwiaków wodnych, wodno-lądowych często spotykanych w domowych hodowlach z
informacjami na temat żywienia.
żółwie ozdobne (Trachemys scripta):

Żółw czerwonolicy (Trachemys scripta elegans)
żółw żółtobrzuchy (Trachemys scripta scripta)
żółw żółtolicy, żółw żółtouchy (Trachemys scripta troostii)

żółwie Graptemys:

Żółw ostrogrzbiety (Graptemys pseudogeographica pseudogeographica)
Graptemys pseudogeographica kohnii
Graptemys ouachitensis ouachitensis

żółwie innych kategorii:

Terekaj, terekay (Podocnemis unifilis)
Żółw hełmogłowy (Pelomedusa subrufa) afrykański 
Żółw jaszczurowaty (Chelydra serpentina)
Żółw sępi (Macroclemys temminckii) 
Żółw wodnolądowy (Pseudemys peninsularis)
Żółw wodnolądowy (Pseudemys Texana)
Żółw wonny (Sternotherus odoratus)
Żółw pręgowany (Mauremys sinensis)
Żółw ozdobny (Trachemys scripta)
Żółwiak chiński (Pelodiscus sinensis)
Żółwiak florydyjski (Apalone ferox)

Co je żółw ? Żółwie wodno-lądowe są mięsożerne chętnie przyjmują pokarmy żywe, mrożone oraz suszone. Zjadają larwy
owadów (ochotka, kryl, wodzień), mięczaki (ślimaki wodne: świderek, zatoczek, ampularia), drobne ryby np. akwariowe oraz
padlinę. Dietę tę można wzbogacić o roślinność wodną – głównie rzęsę różnych gatunków, moczarkę, wgłębkę). Pokarmy
łąkowe ( dżdżownice, koniki polne, liście mniszka lekarskiego znanego szerzej jako mlecz). Należy pamiętać, że żółwiom
wodnym podajemy pokarmy roślinne lecz jego ilość powinna wynosić ok 1/4 racji żywieniowej w stosunku do pokarmy
zwierzęcego. Z uwagi na to, że większość gatunków żółwi wodnych to drapieżniki i potrzebują więcej energii karma takiego
żółwia powinna być zbilansowana tak, żeby zawartość białka (protein) była odpowiednio wysoka.

Poziom zapotrzebowania na białko u żółwi zależny jest od wieku i od gatunku gada. Poniżej kilka przykładów spożycia białka w
dziennej diecie w zależności od gatunku:
żółwie czerwonolice:  25–40%
żółwie z rodzaju Gopherus: 5%
żółw jaszczurowaty: 13%
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żółw sępi: 13%
 
Poradniki o hodowli i prawidłowym żywieniu gadów ziemnowodnych znajdą się wkrótce na stronie naszego sklepu w sekcji
poradniki

PORADA ZOOTECHNICZNA. Trochę wiedzy na temat składu analitycznego suchych karm dla gadów, płazów i innych
zwierząt.

Funkcje białka dla organizmów zwierząt: budulcowe, transportowe, magazynowe i odpornościowe
Funkcje tłuszczu: źródło energii oraz kwasów tłuszczowych; magazyn dla witamin A, D, E i K. 
Funkcje włókna ( błonnika): pobudza perystaltykę jelit, wspomaga wypróżnianie i zapobiega zaparciom
Funkcje popiołu surowego (składniki nieorganiczne, mineralne np. wapń, fosfor i magnez - nie mylić z popiołem z ogniska !):
budulcowa, magazynowa, hormonalna, aktywizująca witaminy

------ Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ---- Data publikacji 06/05/2020 18:59 ----
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

BIOREPT W wielkość: 250 ml , 500 ml
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